Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 28 декабря  2021 г. № 76 – Р

О выплате денежного поощрения

Согласно  решения Совета  Александровского  сельского  поселения  от
28.12.2021г. № 64-89-С «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные
должности  в  Александровском  сельском  поселении  Жирновского
муниципальном районе Волгоградской области в 2021 году», руководствуясь
Уставом  Александровского  сельского  поселения  Жирновского
муниципального района Волгоградской области:

1. Выплатить единовременное денежное поощрение, в соответствии со
ст. 9 Закона Волгоградской области от 11.02.2008г. №1626-ОД «О некоторых
вопросах  муниципальной  службы  в  Волгоградской  области», главе
Александровского сельского поселения, Алекперову Руслану Сулеймановичу
в  размере  28674,0  рублей.  Выплату  произвести  по  расходам  на  выплату
персоналу казенного учреждения.

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
главного специалиста - главного бухгалтера Мякишеву Г.В.

Глава Александровского
сельского поселения                                                            Р.С. Алекперов